
UCHWAŁA NR LXII/435/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Rady Miejskiej w Łowiczu, Rady 
Powiatu Łowickiego i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborach  Burmistrza Miasta Łowicza, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12, § 4, § 5, § 10, § 11, § 12 i § 13, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1.  W wyborach Rady Miejskiej w Łowiczu, Rady Powiatu Łowickiego i Sejmiku Województwa 
Łódzkiego oraz wyborach Burmistrza Miasta Łowicza, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., tworzy 
się odrębne obwody głosowania w Szpitalu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i Zakładzie Karnym 
w Łowiczu oraz ustala następujące ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych:

Numer 
obwodu

Granice obwodu
głosowania

Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

22 Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej,
ul. Ułańska 28

23 Zakład Karny Zakład Karny,
ul. Wiejska 3

§ 2.  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi 
II.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Łowiczu i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.  Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Michał Trzoska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4472


		2018-09-13T07:40:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




